П Р О Т О К О Л
заседания общественной комиссии администрации Преградненского сельского поселения по оценке предложений, поступивших в ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации национального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы
07.05.2020 года								     ст. Преградная
Место проведения собрания:
читальный зал центральной районной библиотеки по адресу: ст. Преградная, ул. Советская, № 66
Присутствовали:
	Корнев Сергей Владимирович
	- глава администрации Преградненского сельского поселения – председатель комиссии;

	Байрамкулов Руслан Туганович
	- глава (Председатель Совета) Преградненского сельского поселения– заместитель председателя комиссии;

	Пастернак Юлия Ивановна

	- заместитель главы администрации
Преградненского сельского поселения - секретарь;

Члены общественной комиссии:
Кочкаров Хамид Далхатович

- специалист 1 разряда администрации Преградненского сельского поселения;

	Таранова Дина Николаевна
	- начальник отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Урупского муниципального района;

	Федьков Василий Михайлович
	- депутат Совета Преградненского
сельского поселения;

	Бытдаев Абрек Якубович
	- депутат Совета Преградненского
сельского поселения;

	Тахтаулова Наталья Владимировна
	- депутат Совета Преградненского
сельского поселения;

	Кондратов Алексей Алексеевич

	- атаман ст. Преградная; депутат Совета Преградненского
сельского поселения;

	Хапаев Рустам Тарзанович

	- директор МКУП «Благоустройство»
Преградненского сельского поселения;

	Боташев Хыйса Даутович

	председатель районного общества инвалидов;

	Корнев Василий Петрович

	- начальник Преградненского теплового участка, член ВПП «Единая Россия».

Повестка дня:
Отчет об электронном аукционе, проводимом в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия и благоустройство придомовых территорий многоквартирных жилых домов: ст. Преградная ул. Красная 110,  ул. Советская 53, пер. Пионерский 22, ул. Красная 112, ул. Советская 51.
Слушали:
Главу администрации Преградненского сельского поселения С.В. Корнева он сообщил, что 21.04.2020 года аукционной комиссией Преградненского СП была рассмотрена единственная заявка и 06.05.2020 был подписан МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № 0179300002820000002  на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия и благоустройство придомовых территорий многоквартирных жилых домов: ст. Преградная ул. Красная 110,  ул. Советская 53, пер. Пионерский 22, ул. Красная 112, ул. Советская 51 с  индивидуальный предпринимателем Тращиёвым Максимом Вячеславовичем.

Решили:

Информацию принять к сведению.

Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель комиссии:	_____________________	С.В. Корнев
Секретарь комиссии:		_____________________	Ю.И. Пастернак